

---

# **HOLDINGSELSKABET AF 12.10.88 ApS**

**CVR-nr.: 12130392**

Torvet 28  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2023**

---

**Randi Eriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOLDINGSELSKABET AF 12.10.88 ApS  
Torvet 28  
3720 Aakirkeby

CVR-nr.:            12130392  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets forretningsområde har i året bestået af salg og ydelser inden for kontor og rengøring.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør t. kr. 45, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 305, og en egenkapital på t. kr. 159.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets drift og status.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023:**

Der forventes ikke en stigende aktivitet for regnskabsåret 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>288.344</b>	<b>35.876</b>
Lønninger		-54.865	
Andre omkostninger til social sikring		-2.683	
Andre personaleomkostninger		-15.804	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Andre driftsomkostninger		-144.141	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.851</b>	<b>10.876</b>
Andre finansielle omkostninger		-785	-398
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.066</b>	<b>10.478</b>
Skat af årets resultat		-9.915	-2.305
<b>Årets resultat</b>		<b>35.151</b>	<b>8.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.151	
<b>I alt</b>		<b>35.151</b>	<b>8.173</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.646	35.099
Andre tilgodehavender		0	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>263.646</b>	<b>47.099</b>
Likvide beholdninger		41.803	152.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>305.449</b>	<b>199.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>305.449</b>	<b>224.501</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver		-19.529	-21.571
Overført resultat		35.151	8.173
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>145.622</b>	<b>116.602</b>
Skyldig selskabsskat		9.915	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.915</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.860	
Skyldig moms og afgifter		5.052	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>149.912</b>	<b>107.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.827</b>	<b>107.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>305.449</b>	<b>224.501</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret